Terminplan der Rundenwettkdmpfe 2023/2024

Gruppe Auflage Il
Mannschaften: Dothen-Stottenhausen |l Ohrte Il
Lechterke-Grothe Il Grafeld |
Déthen-Stottenhausen il Schwagstorf |
Wehdel-Grénloh | Ohrte Il

Wettkampfnr
0301 / 0329 Lechterke-Grothe |l

0302 / 0330 Déthen-Stottenhausen 1
0303 /0331 Ohrte Il
0304 / 0332 Schwagstorf |

Wettkampfnr
0305 / 0333 D6then-Stottenhausen Il

0306 / 0334 Lechterke-Grothe |l
0307 / 0335 Ohrte Il
0308 / 0336 Grafeld |

Wettkampfnr
0309 / 0337 Dothen-Stottenhausen 11

0310/ 0338 Wehdel-Gronloh |
0311 /0339 Schwagstorf |
0312 /0340 Ohrte llI

Wettkampfnr
0313 /0341 Do6then-Stottenhausen Il

0314 / 0342 Lechterke-Grothe |l
0315 /0343 Schwagstorf |
0316 / 0344 Ohrte 1l

Wettkampfnr
0317 / 0345 Grafeld |

0318 / 0346 Ohrte Il
0319 / 0347 Déthen-Stottenhausen 1
0320 / 0348 Wehdel-Gronloh |

Wettkampfnr
0321 / 0349 Dothen-Stottenhausen |l

0322 / 0350 Lechterke-Grothe Il
0323 /0351 Ohrte I
0324 / 0352 Grafeld |

Wettkampfnr
0325 /0353 Schwagstorf |

0326 / 0354 Ohrte Il
0327 / 0355 Déthen-Stottenhausen 1
0328 / 0356 Wehdel-Gronloh |

Doéthen-Stottenhausen Il
Wehdel-Grdnloh |
Grafeld |

Ohrte IlI

Wehdel-Gronloh |
Dothen-Stottenhausen 11
Ohrte Il

Schwagstorf |

Doéthen-Stottenhausen |l
Lechterke-Grothe Il
Ohrte 1l

Grafeld |

Ohrte Il

Grafeld |
Dothen-Stottenhausen 11
Wehdel-Gronloh |

Doéthen-Stottenhausen 11
Lechterke-Grothe Il
Ohrte llI

Schwagstorf |

Ohrte 1l

Schwagstorf |
Wehdel-Gronloh |
Doéthen-Stottenhausen il

Doéthen-Stottenhausen 11
Lechterke-Grothe Il
Ohrte 1l

Grafeld |

Hinrunde

Rickrunde

29.09.2023

12.01.2024

13.10.2023

26.01.2024

20.10.2023

02.02.2024

03.11.2023

16.02.2024

10.11.2023

23.02.2024

24.11.2023

08.03.2024

01.12.2023

15.03.2024

Nach dem letzten Wettkampftag, dem 22.Marz 2024, sind keine Wettkdmpfe mehr gestattet!

Der Betrag fur jede startende Mannschaft betragt 20,00 Euro. Die Ergebnislisten sind an:

Detlef Zimmermann, Bippener Strafe 20, 49626 Berge, & (05435) 5006 o. 5007
zu schicken, oder kénnen auch per Fax (05435) 5009 oder E-Mail: LandhandelBruns@osnanet.de

zugesandt werden.

Die Siegerehrung (50 Jahre Schiitzenkreis Nordwest) findet am 19.April 2024 im Festzelt in

Rusfort statt.

Internet—Adresse: wvw.schuetzenkreisnordwest.de

Stand: 06.09.2023



