Terminplan der Rundenwettkämpfe 2023/2024

Gruppe Auflage III

Ohrte II

Grafeld I

Döthen-Stottenhausen II

Lechterke-Grothe II

Mannschaften:

Döthen-Stottenhausen Wehdel-Grönloh I		Schwagstorf I Ohrte III	
Wettkampfnr 0301 / 0329 Lechterke-Grothe II 0302 / 0330 Döthen-Stottenhausen III 0303 / 0331 Ohrte II 0304 / 0332 Schwagstorf I	Döthen-Stottenhausen IIWehdel-Grönloh IGrafeld IOhrte III	Hinrunde Rückrunde 29.09.2023 12.01.2024 : : : : : :	
Wettkampfnr 0305 / 0333 Döthen-Stottenhausen II 0306 / 0334 Lechterke-Grothe II 0307 / 0335 Ohrte II 0308 / 0336 Grafeld I	Wehdel-Grönloh IDöthen-Stottenhausen IIIOhrte IIISchwagstorf I	13.10.2023 26.01.2024 : : : : : : : :	
Wettkampfnr 0309 / 0337 Döthen-Stottenhausen III 0310 / 0338 Wehdel-Grönloh I 0311 / 0339 Schwagstorf I 0312 / 0340 Ohrte III	Döthen-Stottenhausen IILechterke-Grothe IIOhrte IIGrafeld I	20.10.2023 02.02.2024 : : : : : : : :	
Wettkampfnr 0313 / 0341 Döthen-Stottenhausen II 0314 / 0342 Lechterke-Grothe II 0315 / 0343 Schwagstorf I 0316 / 0344 Ohrte III	Ohrte IIGrafeld IDöthen-Stottenhausen IIIWehdel-Grönloh I	03.11.2023 16.02.2024 : : : : : : :	
Wettkampfnr 0317 / 0345 Grafeld I 0318 / 0346 Ohrte II 0319 / 0347 Döthen-Stottenhausen III 0320 / 0348 Wehdel-Grönloh I	Döthen-Stottenhausen IILechterke-Grothe IIOhrte IIISchwagstorf I	10.11.2023 23.02.2024 : : : : : : :	
Wettkampfnr 0321 / 0349 Döthen-Stottenhausen II 0322 / 0350 Lechterke-Grothe II 0323 / 0351 Ohrte II 0324 / 0352 Grafeld I	Ohrte IIISchwagstorf IWehdel-Grönloh IDöthen-Stottenhausen III	24.11.2023 08.03.2024 : : : : : : :	
Wettkampfnr 0325 / 0353 Schwagstorf I 0326 / 0354 Ohrte III 0327 / 0355 Döthen-Stottenhausen III 0328 / 0356 Wehdel-Grönloh I	Döthen-Stottenhausen IILechterke-Grothe IIOhrte IIGrafeld I	01.12.2023 15.03.2024 : : : : : : : :	

Nach dem letzten Wettkampftag, dem 22. März 2024, sind keine Wettkämpfe mehr gestattet!

Der Betrag für jede startende Mannschaft beträgt 20,00 Euro. Die Ergebnislisten sind an:

**Detlef Zimmermann, Bippener Straße 20, 49626 Berge,

**Detlef Zimmermann, Bippener Straße 20, 49626 Berg

Die Siegerehrung (50 Jahre Schützenkreis Nordwest) findet am 19.April 2024 im Festzelt in Rüsfort statt.

Internet-Adresse: www.schuetzenkreisnordwest.de